quadruplicione luito.... Ni judicatum facit, aut quips endo eo in jure vindicit..... 11. Si volet, suo *Vito*; ni suo *VIto*, qui *em* vinctum habebit, libras *faRis* endo dies dato.... 12. Ni cum eo pacit, LX dies endo vinculis retinet... 13.... Si volent, *uls* Tiberim peregre venumdanto. --- (Tab. IV.) 15. Si pater filium ter venumduit, filius a patre liber esto. --- 16. Si qui .. postumus natus escit, justus esto. --- (Tab. V.) 17. Pater familias uti *legassit* .... --- 18. Si libertus intestato moritur, cui sVs heres nec escit, ast patronus patroniue liberi escint .... proximo pecuni *ADuitor*... 19. Nomina inter heredes pro portionibus hereditariis *ercta*, cita sunto. Ceterarum familiae rerum *ercto* non cito, si volent heredes, *erctum* citum faciunto. Praetor ad *erctum* ciendum arbitros *tris* dato. --- (Tab. VI.) 20.... uti lingua nuncupassit, ita jus esto. --- 21.... ni... ab eo abescit. --- 22. ... ne concapeet. --- (Tab. VII.) 23. Qui fruges *excantassit*. --- 24. Qui pecu endo alieno impescit... 25. Qui aedes... dolo sciens incensit. --- 26. Si qui *pipulOcentassit* carmenue *condiSit* ... fuste ferito. --- 27. Qui membrum rupsit, ni cum eo paicit, talio esto. --- 28. ... ni testimonium fariatur. --- 29. Si falsum testimonium *dicassit*, saxo deIector. --- 30. Si qui hominem... morti duit.... 31. Qui malum carmen *incantaSit*, malum *venenum* faxit *duitue*, *paRicida* esto. --- 32. Qui parentem *necaSit* .... --- (Tab. VIII.) 33.... dum ne *corrom-*

*eo*) *injure* (*injuria*) *vindi-*  
*cit* (*vindicat*; *defendat*) ---  
11. *Vito* (*viuuto*). --- *VIte* (*viuit*) --- *em* (*eum*) --- *en-*  
*do dies* (*in dies i. e. singu-*  
*los*) --- 12. *pacit* (*paciscit* --- 13. *uls* (*ultra*; *trans*) --- 15. *venumduit* (*venumdedit*) --- 16. *Si* qui... *escit* (*Si quis... fue-*  
*rit*) --- 17. *legassit* (*lega-*  
*uerit*) --- 18. *pecunia ad-*  
*dutor* (*addator!*) --- 19. *ercta* (*s. hercta, von hergo*  
*b. i. hercisco*). --- *tris* (*Gr.*  
*τρις*, *tres*) --- 20. *nuncu-*  
*passit* (*nuncupauerit*) ---  
21. *abescit* (*absit*, *afue-*  
*rit*) --- 22. *ne concapeet* (*concipiat*; *vindicit*) ---  
23. *excantassit* (*incanta-*  
*uerit*) --- 24. *endo alieno* (*in alieno sc. fundo*) --- 25. *incensis* (*incenderit*) ---  
26. *Si qui* (*quis*) *pipulO-*  
*centassit* (*publice offen-*  
*derit*) --- *condissit* (*con-*  
*diderit*) --- 27. *rupsit* (*ru-*  
*pit*) --- *paicit* --- (*paciscat* ---  
28. *fariatur* (*d. i.*  
*ferat*, *eloquatur*; *v. for,*  
*fari*) --- 29. *dicassit* (*di-*  
*xerit*) --- 30. *duit* (*dedit*) ---  
31. *faxit duitue* (*fece-*  
*rit dederitue*) --- 32. *ne-*  
*cassit* (*necauerit*) --- 33. *corrompant* (*corrum-*  
*pant*) --- 34. *in em cadu-*  
*ca siet* (*in eum (fundum)*  
*cederit*) --- 35. *accep-*  
*sit* (*acepit*), *capital* (*ca-*  
*pitalis*) --- 36. *Si qui in* (*qui in*) *urbe* --- *agitassit* (*agitauerit*) --- 37. *conci-*  
*tassit* (*concitauerit*) ---  
*transduit* (*transdedit i. e.*  
*tradidit*) --- 38. *extra*  
*quam si belli endoue ho-*  
*stico m. escit* (*nisi si*  
*(quis) in bello, (wie do-*

pant .. --- 34. Si glans in em caduca  
siet .. --- (Tab. IX.) 35. Si judex ...  
pecuniam aCepsit, capital esto. ---  
36. Si quIn urbe coetus nocturnos  
agitaSit, capital esto. --- 37. Si qui  
perdueLem concitaSit ciuemque per-  
dueLi transduit, capital esto. ---  
(Tab. X.) 38. ... extra quam si beLi  
endoue hostico mortVs escit. ---  
(Tab. XI.) 39. CoNubI jus ... ---  
(Tab. XII.) 40. Si qui rem, de qua  
stlis siet in sacrum dedicaSit ... ---  
41. ... fructi duplione decidito. ---  
42. Si seruus .. furtum faxit noxiame-  
ue noxit, noxae dedito.

mi militiaeque — pere-  
greue mortius sit.) —  
39. connubii jus. — 40.  
Si quis rem, de qua lis sit  
s. fuerit in Sacrum dedi-  
cauerit. — 41. fructi du-  
plione (fructis dupli-  
poenâ). — 42. faxit no-  
xiameque noxit (fecerit,  
damnoque adfecerit. —  
Noxit d. i. nocuerit.)